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Motion Jenny Bengtsson (SD) och Jacqueline Maly 
(SD) om beräkningsgrund och fakturering av avgift 
för förskola och fritidshem vid separerade 
vårdnadshavare 
STK-2025-723 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden anser att det är positivt med möjlighet till delad faktura. Utifrån 
att det nya barn- och elevregistret (Edlevo) nu är under implementering kommer den 
tidigare pausade utredningen om ett införande av delad faktura att kunna fortsätta och 
utifrån detta föreslår grundskolenämnden att kommunfullmäktige ska anse motionen 
vara besvarad.   

Yttrande 
När det gäller delad fakturering av avgift för fritidshem har det funnits främst två 
orsaker till att det inte har funnits tidigare. Den ena orsaken är att det inte varit tekniskt 
möjligt att genomföra i de system som har använts och den andra har sin grund i att 
med hänvisning till föräldrabalken varit en policy i Malmö stad, att det ska vara upp till 
vårdnadshavare att sinsemellan hantera ekonomiska frågor som rör barnen vid delad 
vårdnad. Under perioder har frågan undersökts på serviceförvaltningen utifrån de 
synpunkter som har kommit in från medborgare och personal. 2023 påbörjades ett 
förarbete för att se över förutsättningarna att kunna införa delad faktura, men då ett 
nytt barn- och elevregister upphandlades under slutet av 2023 pausades detta arbete för 
att invänta implementeringen av registret. Det bedömdes då vara oklart hur det nya 
registret skulle kunna hantera delad faktura. I och med att barn- och elevregistret 
(Edlevo) nu är under implementering på samtliga utbildningsförvaltningar kommer det 
vara möjligt att fortsätta den tidigare påbörjade utredningen gällande delad faktura. 
Utifrån detta föreslår grundskoleförvaltningen att grundskolenämnden ska förslå att 
motionen är besvarad.  
 
 
Ordförande Sara Wettergren (L) 

Förvaltningsdirektör  Peter Lindberg  
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Magnus Olsson (SD) och Rickard Åhman Persson (SD) anmäler muntlig reservation till 
förmån för eget förslag 
 
John Eklöf (M), Cecilia Barwén (M) och Karl Assar Bagewitz (M) anmäler muntlig 
reservation till förmån för eget förslag. 
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